

## پیامبر گرانی اسلام(ص):

کسی که قلب پاکی داشته باشد  
خداوند به او اشتیاق پیدا می کند

نهج الفصاحه ، ۲۷۷۸



## ورزشی

صفحه	۷
شماره	۳۲۵۷
سال	بیست و هفتم

## آغاز مرحله دوم دور رفت لیگ برتر هندبال بانوان از دهم دی



مرحله دوم دور رفت مسابقات لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور از دهم دی ماه آغاز می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، براساس اعلام کمیته مسابقات فدراسیون هندبال مرحله دوم دور رفت مسابقات لیگ برتر هندبال بانوان از ۱۰ تا ۱۲ دی ماه جاری به میزبانی هیئت هندبال استان تهران و در محل سالن ورزشی این فدراسیون برگزار می‌شود. تیم‌های شهید شاملی کازرون، فولاد مبارکه میهان، تاسیسات دریایی تهران، آتریس تهران، شهرداری ملایر، کات شاهرود، سنگ آهن

## گچساران قهرمان مسابقات انتخابی بسکتبال المپیاد نخبگان بانوان استان شد

تابان سیرت نایب‌رئیس هیئت بسکتبال کهگیلویه و بویراحمد از برگزاری مسابقات انتخابی استعدادیابی نخبگان بانوان استان در شهر یاسوج خبر و گفت: در این رقابت‌ها، تیم گچساران قهرمان شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت بسکتبال استان جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، تابان سیرت نایب‌رئیس هیئت بسکتبال کهگیلویه و بویراحمد از برگزاری مسابقات انتخابی استعدادیابی نخبگان بانوان استان در شهر یاسوج خبر و گفت: در این رقابت‌ها، تیم گچساران قهرمان شد. تابان سیرت، نایب‌رئیس هیئت

## دختر تنیس باز بوشهری جزو هشت تنیس باز برتر کشور قرار گرفت



پینگ پنگ باز بانوی بوشهر در جمع هشت بانوی تنیس باز برتر کشور قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در فینال تور ایرانی نوجوانان دختر به میزبانی کرمانشاه، ستایش ایلوخوانی از همدان به مصاف باران ارجمند از گلستان رفت و موفق شد ۴ بر ۰ به پیروزی دست یافته و مقتدرانه قهرمان این دوره از مسابقات شود. جدال ملی پوشان نوجوان دختر کشورمان در گیم اول ۱۱ بر ۸ به سود ایلوخوانی به پایان رسید. در گیم دوم دختر همدانی با نتیجه نزدیک ۱۲ بر ۱۰ پیروز شد. در ادامه و در گیم سوم نیز این ستایش ایلوخوانی بود که توانست ۱۱ بر ۵ بر سوم هویس جهان را شکست دهد و در آخر گیم چهارم ۱۱ بر ۶ به پیروزی رسید و مقتدرانه قهرمان تور ایرانی نوجوانان دختر در کرمانشاه شد. بدین ترتیب نفرات اول تا هشتم رقابت‌های تور ایرانی نوجوانان به میزبانی کرمانشاه بدین شرح است: اول ستایش ایلوخوانی (همدان) دوم: باران ارجمند (گلستان)

## معرفی برترین‌های بوکس نونهالان خوزستان



نفرات و تیم‌های برتر مسابقات بوکس نونهالان خوزستان معرفی شدند. به گزارش خوزستان اسپورت، حمید زنگنه‌منش رئیس هیئت بوکس خوزستان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: این رقابت‌ها در اهواز به پایان رسید و اهواز با ۲۷ امتیاز قهرمان شد. اندیشک با ۱۹ امتیاز دوم شد و شوشتر با ۱۱ امتیاز در رده سوم قرار گرفت. وی همچنین با اشاره به نفرات برتر این رقابت‌ها، گفت: در وزن ۳۳ تا ۳۵ کیلوگرم امیرسام دورقی از اندیشک، در وزن ۳۷ کیلوگرم مازیار حاجتی از اهواز، در وزن ۴۰ کیلوگرم آرمین یعقوبیان از اندیشک، در وزن ۴۳ کیلوگرم علیرضا بابادی از شوشتر، در وزن ۴۶ کیلوگرم مختار دورقی از کارون، در وزن ۴۹ کیلوگرم امیرعلی ایزدخواه از خرمشهر و در وزن ۵۲ کیلوگرم شهباز بورنگ از اهواز، در رده نخست اوزان خود قرار گرفتند. رئیس هیئت بوکس خوزستان افزود: همچنین در وزن ۵۵ کیلوگرم ایلیا عباسی از اهواز، در وزن ۵۸ کیلوگرم حسین قیمی‌پور از آبادان، در وزن ۶۱ کیلوگرم عباس شونی‌پور از اهواز، در وزن ۶۴ کیلوگرم رضا زرین‌حجایی از اندیشک، در وزن ۶۷ کیلوگرم

## برترین‌های مسابقات کایت‌بردینگ بانوان انتخابی تیم ملی در بوشهر مشخص شدند



مسابقات قهرمانی کشور کایت‌بردینگ بانوان با مشخص شدن نفرات برتر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات قهرمانی کشور کایت‌بردینگ بانوان با مشخص شدن نفرات برتر برگزار شد. ساحل باسیدون بوشهر میزبان مسابقات قهرمانی کشور کایت‌بردینگ است. مسابقات بخش بانوان در بوشهر برگزار شد. این رقابت‌ها ظهر امروز آغاز شد و پس از برگزاری سه راند نفرات برتر

## تیم شهید جدی دوست بالاده قهرمان مسابقات فوتسال بخش جره و بالاده شد



سرویس ورزشی/ علیرضا گلچین: مسابقات فوتسال بخش جره و بالاده با حضور ۱۴ تیم از بخش جره و بالاده از چند روز پیش در سالن شهدای شهر بالاده برگزار شد. در فینال این مسابقات تیم‌های شهید جدی دوست بالاده و شهید چراغی جدول ترکی مقابل هم قرار گرفتند که تیم شهید جدی دوست بالاده

## واحد



## قتل درناک زن بی دفاع به دست خواهرش

دقایق اولیه پامداد سه شنبه (سه‌ام آذر) گذشته، چند تن از رهگذران در خیابان شعله‌های آتشی را دیدند که در حاشیه فضای سبز زیانه می‌کنید. آن‌ها وقتی به طرف شعله‌های آتش رفتند ناگهان با جسد انسانی روبه رو شدند که در حال سوختن بود! لحظاتی بعد خبر این جنایت وحشتناک به پلیس ۱۱۰ گزارش شد و بدین ترتیب با هماهنگی‌های انتظامی و امدادی، بلافاصله آتش‌نشانان اعزام پولوار ابرشاد شدند. آنان درحالی زیانه‌های آتش را خاموش کردند که هنوز چهره و بخشی از پیکر زن میان سال سوخته بود. طولی نکشید که مراتب به قاضی ویژه قتل عمد اعلام شد. جسد مربوط به زنی حدود ۶۰ تا ۶۵ ساله بود که پارچه پرده‌ای به دور سرش پیچیده شده و چسب نواری پهن اطراف آن گره خورده بود. کلاه کفی سفیدرنگی نیز درون دهان زن میان سال قرار داشت که نشان می‌داد عامل یا عاملان جنایت، او را خفه کرده‌اند. از سوی دیگر نیز لباس‌های منزل و تیشرت نیمه سوخته با نوشته‌های لاتین بیانگر آن بود که جنایت در یک منزل مسکونی رخ داده و سپس عاملان این قتل فجیع، جسد را به محل کشف انتقال داده و رها کرده‌اند. این گونه بود که خبری با عنوان جسد در حال سوختن، ماجرای یک جنایت را فاش کرد که به همراه تصویری از مقتول در صفحه حوادث به چاپ رسید و تلاش کارآگاهان نیز با دستورات محرمانه قضایی برای کشف راز این جنایت وارد مرحله جدیدی شد. سرهنگ کارآگاه جواد شفیق‌زاده افزود: در حالی که اثربرداری از صحنه جرم وارد مرحله تشخیص هویتی شده بود، با درج تصویر مقتول در روزنامه، یکی از آشنایان وی، تصویر جسد را شناسایی کرد و با پلیس تماس گرفت. در دنبال این تماس تلفنی، بی‌درنگ کارآگاهان با هماهنگی‌ها و کسب دستورات قضایی وارد عملیات شدند و با شناسایی محل سکونت مهین معروف

## محاكمه زن و شوهر متأهل به جرم خیانت به همسرانشان



به گزارش حادثه ۲۴، زن و مردی که به اتهام خیانت به همسرانشان محاکمه شده بودند به تبعید، حبس و کار در مرکز نگهداری سالمندان محکوم شدند. رسیدگی به این پرونده با شکایت زن جوانی به نام سحر که مدعی بود همسرش بدون اجازه او و پنهانی ازدواج کرده، آغاز شد. سحر در توضیح بیشتر به مأموران گفت: من و همسرم با زوجی به نام پریسا و شهرام رفت و آمد خانوادگی داشتیم اما پس از مدتی پریسا از همسرش جدا شد. بعد از چند ماه متوجه شدم که همسرم شهرام با پریسا ارتباط پنهانی دارد وقتی موضوع را به او گفتم در کمال ناپاوری به من گفتم که پریسا را عقد کرده است. از سوی دیگر شهرام شوهر سابق پریسا هم با ثبت شکایتی گفت: من و همسرم بعد از ۱۰ سال زندگی مشترک به‌صورت توافقی از هم جدا شدیم چون برانم محرز شد که با مرد دیگری ارتباط پنهانی داشته اما بعد از جدایی متوجه شدم که او با دوست صمیمی‌ام ارتباط برقرار کرده بود و حالا هم از او و سهراب شکایت دارم. این در حالی بود که چند روز بعد سحر شکایتش را پس گرفت با این حال مأموران تحقیقاتشان را ادامه دادند. پس از آن سهراب تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: من با همسرم هیچ مشکلی نداشتم و زندگی خیلی خوبی هم داشتیم اما وقتی دوستم از همسرش جدا

## مرگ تلخ مادر و نوزاد در زرد بخاطر فرود نیامدن بالگرد



به گزارش حادثه ۲۴، نصب دکل مخابراتی در حریم پروازی پد فرود بالگرد بیمارستان زردان اعزام هوایی مادر باردار را با مشکل مواجه کرد و اختلاف ۲ دستگاه جان مادر باردار و نوزادش را گرفت. نصب دکل مخابراتی در مجاورت بیمارستان امام علی (ع) شهرستان زردن در استان کرمان و در حریم پروازی پد فرود بالگرد، امکان خدمات‌رسانی اورژانس هوایی استان کرمان را با مشکل مواجه کرده است و این مسئله زمانی حادث شد که چند روز قبل مسئولان این بیمارستان برای اعزام یک زن باردار به بیمارستان کرمان درخواست بالگرد اورژانس کردند؛ اما به علت وجود دکل مخابراتی در حریم پروازی پد فرود بالگرد، مسئولان اورژانس هوایی اعلام کردند که امکان فرود بالگرد به محوطه بیمارستان وجود ندارد. مدیر بیمارستان تأمین اجتماعی امام علی (ع) شهرستان زردن گفت: ۲۵ آذرماه امسال خانم باردار با حال عمومی نامساعد به اورژانس مراجعه کرد و پس از انجام مراقبت‌های پزشکی و درمانی توسط تیم پزشکی، به‌خاطر وخامت حال بیمار و شرایط پرخطر بارداری مجبور به اعزام وی با بالگرد شدیم. ما درخواست بالگرد کردیم، اما به‌دلیل وجود دکل مخابراتی امکان فرود بالگرد میسر نشد. مجید نظری با بیان اینکه ناچار شدیم بیمار را با آمبولانس و زمینی به بیمارستان مقصد اعزام کنیم، ادامه داد: متأسفانه با وجود همه مراقبت‌های پزشکی که در بیمارستان مقصد انجام شد، این خانم باردار و فرزندش چند روز قبل فوت کردند.

وی با اشاره به اینکه پد فرود بالگرد این بیمارستان در سال ۹۷

## عملیات مشترک پلیس بوشهر و لامرد

### با کشف ۸۷ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی لامرد از توقیف سواری پراید و کشف ۸۷ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان استان بوشهر خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهرباب زارع پور بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با سواری پراید در حال انتقال یک محموله تریاک در محور هرمزگان-مهر است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس شهرستان لامرد قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان لامرد پس از هماهنگی با مقام قضائی به این محور اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی موفق شدند خودرو پراید حامل تریاک را شناسایی و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف و راننده و سرنشین را نیز دستگیر کنند. فرمانده انتظامی لامرد با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۸۷ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف شد، عنوان داشت: در این خصوص یک سواری پراید که اسکورت محموله بود توقیف و راننده نیز دستگیر شد. سرهنگ زارع پور خاطر نشان کرد: هر ۳ متهم پس از تشکیل پرونده اولیه برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

## دستگیری سارقان محموله با ۲۰ فقره سرقت در فارس

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار محموله‌های خودروهای سنگین و کشف ۲۰ فقره سرقت از آنان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های محموله بین جاده‌ای از خودروهای سنگین در جاده‌های مواصلاتی مخصوصاً جاده‌های کوهستانی و ایجاد خسارات مالی به رانندگان و صاحبان کالا، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، ۵ متهم در یکی از استان‌های همجوار شناسایی و مأموران ضمن اخذ نیابت قضائی، به آن استان اعزام و هر ۵ متهم را دستگیر و انتقال دادند. رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: متهمان در بازرسی‌های انجام گرفته به ۲۰ فقره سرقت از محموله‌های خودروهای سنگین اعتراف کردند. سرهنگ حبیبی افزود: رانندگان در زمان حمل و نقل محموله در جاده‌ها نسبت به خودروهای عبوری هوشیار بوده و برای توقف مکان مناسبی از قبیل ایستگاه‌های پلیس راه و یا مکان‌های عمومی بین جاده‌ای را انتخاب کنند.

### آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو کیا سراتو مدل ۱۳۹۶ رنگ سفید - روغنی به شماره پلاک ۶۳ ه ۴۱۴ و شماره موتور G4FC/HH۳۱۴۵۴۴ و شماره شاسی H۱۰۲۵۵۸۹-H۱۰۲۵۵۸۹ به نام احسان عطاء زاده به شماره ملی ۲۲۹۷۰۸۵۳۵۴ مفقود گردیده و از درج اعتبار اسقاط می باشد. ۳۳۲۲۰/۱۹۵۶۰۳